
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 
INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 
ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

TABULKY A HODNOCENÍ TÝMŮ PO PODZIMU 2024 

Extraliga muži 
  Extraliga 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1. Slavia 8 8 0 0 38 8 30 24 

2. Bohemians 7 6 0 1 33 13 20 18 

3. Hradec 8 5 1 2 29 25 4 16 

4. Rakovník 8 4 1 3 32 21 11 13 

5. President 8 3 2 3 14 21 -7 11 

6. Litice 8 3 1 4 29 18 11 10 

7. Hostivař 7 2 0 5 21 27 -6 6 

8. Praga 8 1 0 7 13 48 -35 3 

9. Mnichovice 8 0 1 7 8 36 -28 1 



   Tým se formoval od konce srpna , příprava proběhla bez reprezentantů, což způsobilo menší sehranost 
týmu. Herní projev týmu se zlepšoval každým zápasem, změnil se systém a omlazení a odchody některých 
zkušených hráčů, to byl důvod než si tým sedl.Ukázalo se ,tým potřebuje čas , aby se vyhrál a zjistil 
možnosti. Oporami byli Soukup, ale především potěšilo zlepšení mladých hráčů jako Uhlíř, Benda, 
Vyleta,Kordík, Čvančara, který hrál celý podzim s bolestmi kolene, jsou hráči, kteří začínají být tou 
správnou osou týmu a dobře doplnili mužský tým. Střelecký se prosadili Dvořák a Sochor.S těmito hráči 
získal tým i útočnou sílu. Zlom k lepším výsledkům začal v utkání s Presidentem , kdy hráči pochopili, že i s 
vysokou herní převahou se bez gólů vyhrát nedá. Chybí nám zkušenosti se silnějšími soupeři, hra je na 
dobré úrovni , ale rozhodují drobnosti , důraz do branky a proměňování šancí, které jsme vytvořili v každém 
zápase. V některých momentech hry je špatná organizace obranné poziční hry. Tým je mladý, má 
předpoklad se zlepšovat a získat herní zkušenosti. Mladí hráči mají dobré fyzické předpoklady. Po 
absolvování zimní přípravy a návratu jednoho ze zkušených hráčů  budeme mít šanci se porvat o play- 
of.Petr Bodnár, trenér 

 
I.liga muži 2014/2015 Z V R P + - B

1.  Litice B 4 3 0  1 13 11 9 

2.  Bolevec 4 2 0 2 10 9 6 

3.  Slavia B 4 1 1 2 10 11 4 

4.  Kadaň 4 1 1 2 13 15 4 

.                 

I. liga ženy 
  I.liga ženy 2014/2015 Z V R P + - B 

1.  Slavia B 4 2 2 0 12 9 8 

2.  Bohemians 4 2 0 2 10 8 6 

3.  Mnichovice 4 1 2 1 7 7 5 

4.  Litice 4 1 0  3 5 10 3 

Pozitiva - přijde mi, že jim to spolu být zase chutná, že mezi nimi nejsou zásadní rozpory. Zlepšily svoji docházku, ale 

na optimum ještě něco chybí, jsou pokorný k uplatňované taktice, učenlivý, vyhouply se výkony o kus výše, ale tam je 

sráží ... 

Negativa - musíme zásadně zlepšit nahrávku a příjem nahrávky, to nás neustále sráží do kolen, zlepšilo se krytí 

balonku. Teď v Aalenu to bylo zase moc vidět, k tomu je potřeba přidat fyzičku, ale ve všech rovinách - obratnost, 

sílu, rychlost, vytrvalost. Nejsme žádní  lumeni s hokejkou, o to více musíme být ve výše uvedených aspektech 

dobří. Nicméně mě to se ženami moc baví, nikoliv jen proto, že jsou to ženy :-), ale proto, že je to nesmírně tvůrčí 

materiál. Trenér Levý. 

Podzim 2014 – ženy 
Oproti uplynulým sezónám hrajeme organizovaněji, trenér Tomáš Levý přidělil jednotlivým postům 

jasné základní úkoly. Bojovností a agresivním napadáním rozehry soupeřek získáváme více míčů, 

daří se nám hru často vysunout až na polovinu soupeřek.  

Přípravné zápasy v rakouském Welsu  potvrdily účinnost nové taktiky. Ve třech zápasech děvčata 

nastřílela 9 gólů a především díky rakovnické posile v bráně, Petře Wittmannové, jsme dohráli 

s čistým kontem. 

Úvod sezóny nám také vyšel, porazili jsme Bohemians A 3:1, ale v dalších zápasech už se nám 

tolik střelecky nevedlo. Před zimní přestávkou jsme po čtyřech odehraných zápasech se třemi body 

a mínusovým skóre 5:9 na posledním čtvrtém místě (odehrálo se sice pět zápasů, ale pro 

odstoupení Bohemians B ze soutěže se výsledek vyškrtl).  

Do jarní části musíme zlepšit přesnost přihrávek, střelu na bránu a komunikaci při hře, ale bez 

zlepšení tréninkové morálky to půjde jen ztuha. 

Hrály (góly): v bráně Wittmannová, dále Bartošková(1), K. Doležalová(1), V. Doležalová, 

Dvořáková(1), Hanzlíková, Keberdlová, Š. Kolínková, Koryťáková, Kožíšková, Křivanová, Levá, 

Nedvědová, Prokýšková, Šmídová(1), Špinlerová(2), Tomanová, Tušlová, Vyletová a Salačová druhá 

posila z Rakovníka.Trenér Doležal. 

 



  Dorostenci 2014/2015 Z V R P + - B 

1.  Slavia 6 4 1 1 33 10 13 

2.  President 7 4 1 2 39 29 13 

3.  Litice 7 2 1 4 31 47 7 

4.  Bolevec 6 1 1 4 22 39 4 

I když současný tým není tak kvalitní jako v posledních letech, má na víc.Proč? Hlavně proto, že ho nikdo 
nechce.Nakonec se ho ujal Tomáš Nečas, ale systém, kdy trénují dorostenci s muži a starší žáci je doplňující 
se staršími žáky, kadaňské posily doma,se ukázal jako nefunkční.Hráči se sešli pohromadě jen při 
zápasech.Výkon kluků měl sestupnou tendenci.Pro jaro se musí tato praxe změnit.Všech 7 utkání odehráli 
jen Lalík,Dráb a Kasl, góly: 10 Uhlíř, 5 Lalík a Peš, atd.Celkem se v týmu vystřídalo 16 hráčů.  Benda 

Starší žáci:. 

 
 

 
Starší žáci 
2014/2015 

Z V R P + - +/- B 

1.  Litice 6 5 1 0 72 9 63 
1
6 

2.  Mnichovice 6 5 1 0 54 6 48 
1
6 

3.  Rakovník 6 4 0 2 24 34 
-
10 

1
2 

4.  Hradec 6 3 0 3 20 21 -1 9 

5.  Kbely 6 3 0 3 29 31 -2 9 

6.  Slavia 6 1 1 4 7 44 
-
37 

4 

7.  Kadaň 6 1 0 5 21 49 
-
28 

3 

8.  Hostivař 6 0 1 5 15 48 
-
33 

1 

Vstup do soutěže vyšel podle představ,jediným silným soupeřem se 
ukázal tým Mnichovic.Po pěti výhrách a jediné remize 

s Mnichovicemi jsme na skóre první.Jaro ukáže, kdo s koho.Trenér 
Vrkoč. 

 
  Starší žákyně 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1.  Dubnica 4 4 0 0 32 3 29 12 

2.  Rakovník 4 4 0 0 23 2 21 12 

3.  Praga 6 2 1 3 11 28 -17 7 

4.  Hostivař 4 1 1 2 7 14 -7 4 

5.  Litice 6 0 0 6 4 30 -26 0 
 
 

  Mladší žákyně 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1.  Slavia 10 7 1 2 56 23 33 22 

2.  Hostivař 10 7 1 2 41 29 12 22 

3.  Praga 10 7 0 3 42 19 23 21 

4.  Litice 10 5 1 4 31 28 3 16 

5.  Rakovník 10 4 0 6 27 36 -9 12 

6.  Bohemians 10 3 1 6 29 31 -2 9 

7.  Kadaň 10 0 0 10 14 74 -64 0 
 

 

 
 
 

  
  
 
 

 



 
  Mladší žáci (sk. B) 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1.  Litice B 8 7 1 0 64 13 51 22 

2.  President 8 6 0 2 56 21 35 18 

3.  Litice A 8 3 2 3 26 28 -2 11 

4.  Kbely 8 2 1 5 41 30 11 7 

5.  Bolevec 8 0 0 8 2 97 -95 0 

6.  Praga odstoupila          

LITICE A obsadily 3.místo a postoupily do jarní části mezi 6 nejlepších týmů z 12 /Ve skupině B hrálo také 
6 týmů./ Nejvíce se o to zasloužil gólman Marek Skála, který by si v našem B týmu moc 
nezachytal.Pochvalu však zaslouží všichni hráči za poctivý přístup k tréninkům i zápasům.Dík také Liboru 
Šestákovi za pomoc při koučování. Trenér Benda. 

LITICE B zvládly podzim suverénně,v posledních zápasech už byla jejich převaha někdy až na škodu a 
trpěla tím jejich hra bez patřičné motivace.Snad se dočkají vyrovnanějších bojů na jaře  v silnější „šestce“, 
bojující o titul.Uvidíme v hale, kde budou hrát se staršími žáky, jak se s tím vyrovnají. 

Přípravky:   

Máme před sebou partu 25-30 kluků , velmi sportovně perspektivní partu, kde mne fascinuje to jejich zažrání pro 

všechny aktivity, které děláme ( ale to bývá pro tento věk typické ), jejich poměrně velká šikovnost. Bude zajímavé, 

jak se dál vyvine ten malý souboj fotbal vs hokej, neb jich spousta k hokeji hraje právě fotbal a jsem zvědav, jak to v 

budoucnu dopadne. Je to obrovská výzva pro nás trenéry, dělat s nimi vše co nejlépe, upřímně, poctivě. Obrovským 

přínosem je třetí trenér Honza Malát ! Teď dáme na halu deset kluků do mladších žáků, jsem moc zvědav, jak si tam 

poradí. 

Lvíčata: 

Partu dravých, šikovných, suprových a pohybu chtivých dětí můžete vidět 2x týdně na trénincích v Liticích. Ať je zima 

nebo horko, nám to nevadí, nic nám není překážkou – taková jsou Litická Lvíčata, která nechávají na trénincích a 

turnajích vše. Rvou se o každý gól jako praví lvi a lvice. Nic nevzdávají bez boje. 

Na nový „ Funky hokej“ si naši prckové rychle zvykli. Naučili se orientovat v prostoru, zvedat hlavu od balonku, 

nahrávat kamarádovi, který stojí před druhou brankou s pocitem, že dají další gól. 

A pro zajímavost, nejoblíbenější otázka našich Lvíčat je: „ Kdy zase pojedeme na turnaj? ☺ 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

NE 9.XI. turnaje na šedivce: 9 – 12.30 přípravky + benjamínci, 13 – 15 ml.žactvo, 15 – 17 st.žactvo 

SO 15.XI. tradiční VINOBRANÍ – pozvěte co nejvíc známých a připravte něco do tomboly 

 

 

 


